事 務 連 絡

令和 3年 4月 16日

関東高等学校体育連盟 役員各位

関東高等学校体育連盟

会長 奥秋 將史

関東高等学校体育連盟春季理事会の書面開催の切り替えについて

日頃から関東高等学校体育連盟の諸事業に御尽力いただき、感謝申し上げます。

 さて、４月１９日（月）開催予定の春季理事会につきましては、現在の新形コロナ

ウイルス感染症の感染状況を鑑み、書面開催に切り替えることとしました。

東京都では重点措置後も感染者の増加が止まらず、感染への危惧を抱えたままご参

集いただくことは適切ではないと判断しました。

なお、書面開催の正式通知と会議資料につきましては、後日改めてご連絡致します。

緊急の連絡なりますが、よろしくお願い申し上げます。

【問合せ先】

関東高等学校体育連盟事務局

事務局長 高野 幸代

TEL: 03-5320-7470 （東京都高体連事務局内）

Email: kanto_staff@tokyo-kotairen.gr.jp